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2019-01-29 

PM Projekt: ”inflyttarservice” 
 

Projektägare: Region Jämtland Härjedalen Näringsliv 

Projektledare: Strateg Sven Winemark 

Samarbetspartners: MIUN, LST, WCR, Svenska Skidskytteförbundet, Alpint Svenska Skidförbundet 

Projektbudget: 3-6mkr 

Projektperiod: 2019-03-30 – Ange beräknat slutdatum 

Projektbakgrund 
Det har under en längre tid funnits en gemensam uppfattning bland länets kommuner, utbildningsväsendet, näringsli-

vet samt intresseorganisationer att tillsammans arbeta/nätverka för att öka kunskapen, utanför länets gränser, om 

möjligheterna att leva och arbeta i Jämtland Härjedalen. Detta är kopplat till det behov som finns för att hitta arbets-

kraft på olika nivåer för att man skall klara dagens och morgondagens rekryteringsbehov av arbetskraft. Genomfö-

randet och skäl till detta projekt är just att arbeta med denna utmaning att kunna rekrytera ny personal. 

Syfte och mål 
Att få fler personer att flytta till Jämtland Härjedalen. 

Aktiviteter 
Projektet kommer att inledas med att en projektledare tillsätts/rekryteras. Projektets administration kommer Region 

Jämtland Härjedalen att ansvara för. I ett inledningsskede, innan projektledare har kommit på plats kommer ordinarie 

personal från Region JH att ansvara för projektets uppstart. Ekonomisk uppföljning kommer Region JHs 

ekonomiavdelning att ansvara för. För att få en sammanhållen bild av läget i länet kommer en inventering av hur 

kommunerna idag arbetar med informations- och inflyttningsarbete att genomföras. Utifrån inventeringens resultat 

kommer diskussioner att genomföras för att klargöra vad som måste till för att utveckla ett sammanhållet informations- 

och inflyttararbete.Den informationsinsamling som skall till bygger på att parterna är överens om vilka områden som 

skall ingå i en databas och hur den skall underhållas/uppdateras. Databasen byggas upp eller köpas in. Diskussioner 

med samarbetsparterna skall bestämma vilka typer av informationsevenemang som projektet egenhändigt skall 

planera/genomföra eller i vilka evenemang projektet skall delta i andra organisationers evenemang/händel-ser. Tryckt 

media kommer också att användas för att sprida information. 
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Förväntat resultat 
Att 30-50 familjer flyttat till länet OBS ej fastställt än. 

Finansiering 
3-4mkr 


